

Hospital Regional de Šogamoso Empresa Social del Estado Gerencia NIT.891.855.039-9





ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE SOBRES DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 21 DE 2019 CUYO OBJETO ES:" Apoyar la Gestión del Hospital Regional de Sogamoso mediante la prestación de servicios profesionales en la especialidad de PEDIATRIA, para la realización de consulta especializada, atención de urgencias, hospitalización, atención de partos, realización de procedimientos y cirugía de dicha especialidad, a las pacientes que acuden al Hospital Regional De Sogamoso, prestando el servicio con oportunidad, eficiencia y eficacia

En la Gerencia del Hospital Regional de Sogamoso E.S.E. siendo las once (11) horas del dia diecisiete (17) de Mayo de Dos Mil Diecinueve (2019), se realizo el cierre de la convocatoria Pública N°21 de 2019 y apertura de los sobres presentados en el orden en que fueron recibidos.

N°	PROPONENTE	FOLIOS	VALOR	
1.	CORPORACION DE SERVICIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS "CORESMA	163	\$ 419.827.590=	

OBSERVACIONES:	SE VERILIO	POLIZA	DE SERIEDA.	DE LA	OFERTA
EN FOLLOS	16 A 19!	1			

Para constancia firman:

OSCAR MAURICIO CUEVAS V.

Subgerente Científico

PATRICIA AFRICANO

Almacenista

INVITAD@S

ALEXANDRA BELTRAN C.

Abogada Oficina Contratación

KATHERYNE ESCOBAR IBARRA Subgerente Administrativo y Financiero

GEYMAN CARDOZO
Asesor de Control Interno